
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
18 
34 

222 
77 
8 

99 
56 
1 

33 
45 
37 
44 
30 
90 
4 
9 

55 

Name 
MARIANO LOPEZ 
NICO CORTES 
RUBEN O GUTIERREZ 
FERNANDO NUÃ‘EZ 
RICARDO GONZALEZ 
IÃ‘AKI ARRIOLA 
LEONARDO CARDENAS 
SEBASTIAN FRIGOLET 
EMIL HERNANDEZ MARUN 
MATEO RICHTER 
ROLANDO BARRERA 
JUAN JOSE PARAMO 
RICARDO LAMBRETON 
OLIVER TREJO 
SANTINO HERNANDEZ 
LEONARDO FLORES 
MANUEL BRIBIESCA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

2.110 
7.734 
7.932 
7.943 
8.109 
8.747 
8.824 

10.497 
11.759 
12.151 
12.565 
14.366 
14.532 
15.163 
25.492 
25.948 

Total Tm 
8:00.609 
8:02.719 
8:08.343 
8:08.541 
8:08.552 
8:08.718 
8:09.356 
8:09.433 
8:11.106 
8:12.368 
8:12.760 
8:13.174 
8:14.975 
8:15.141 
8:15.772 
8:26.101 
8:26.557 

Best Tm 
54.634 
54.947 
55.184 
55.134 
55.219 
55.426 
55.059 
55.310 
55.240 
55.859 
55.481 
55.239 
55.493 
55.222 
55.505 
57.566 
57.228 

Comment Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Impresos: 14/05/2022 05:17:39 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

Margin of Victory 

2.110 

Avg. Speed 

58.426 

Best Lap Tm 

54.634 

Best Speed 

64.246 

Best Lap by 

18 - MARIANO LOPEZ 

2a. Nacional Formula Karts 

2.- Formula Karts Fecha 2 Sabado 

Pre Carrera 2 Mini 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 17:03:30 

Santiago Racing Track 0.975 km 

14/05/2022 17:15 


